
 
 

POHÁR DRAHANSKÉ VRCHOVINY 2013 

7. Ročník                VALCHOVSKÝ KAMEŇÁK       20. dubna 2013 
 

MÍSTO KONÁNÍ:   Hřiště v Borkách, Valchov 
KANCELÁŘ ZÁVODU:  Kulturní dům Valchov,   prezentace od 8 do 9:15 hodin 
TYP ZÁVODU:   MTB časovka do vrchu 
TRAŤ ZÁVODU:  Start odrážedel, dívek a chlapců do 6 let a 7 až 9 let v areálu hřiště na jednodušších tratích.  

Start ostatních kategorií pod „Valchovákem“ na rozcestí k Hrádkovu v prvním kole po 
půlminutových odstupech. Ve druhém kole Gundersenovou metodou.   
Délka 2200 m, převýšení 130 m. Lesní kamenitá cesta. 

HLAVNÍ POŘADATEL: MORAVEC SOKOL BENEŠOV, registrovaný u ČSC, č.reg.: 0620433 
POŘADATEL:  Obec  Valchov, 680 01 Boskovice, Valchov 97, www.valchov.cz 
ŘEDITEL ZÁVODU:  Josef Barák, 728 047 051 
HLAVNÍ ROZHODČÍ:  Erik Řezník, 736 484 607, email: erik@okbag.cz 
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ:  Martina Šmídová, všeobecná zdravotní sestra, tel. 776 254 917 
ČASOVÝ PLÁN:    

Čas startu Kategorie   Ročník Počet okruhů  Délka trati 

8-9.15 hod. Registrace závodníků 

9.30 hodin Odrážedla chlapci   2008 a mladší  1 cca 100 metrů  

9.35 hodin Odrážedla dívky 2008 a mladší 1 cca 100 metrů 

9.45 hodin  Chlapci do 6 let  2007 a mladší 1 cca 250 metrů  

9.55 hodin Dívky    do 6 let  2007 a mladší 1 cca 250 metrů 

10.05 hodin  Chlapci  od 7 do 9 let  2004-2006  1 cca 500 metrů 

 Dívky     od 7 do 9 let  2004-2006 1 cca 500 metrů 

Po dojezdu Vyhlášení výsledků závodu    

11.00 hodin  Chlapci  10-12 let  2001-2003  1 cca 2200 metrů 

 Dívky     10-12 let  2001-2003  1 cca 2200 metrů 

 Chlapci  13-14 let  1999-2000  2 cca 2200 metrů 

 Dívky     13-14 let  1999-2000  2 cca 2200 metrů 

 Chlapci  15-16 let 1997-1998 2 cca 2200 metrů 

 Dívky     15-16 let 1997-1998 2 cca 2200 metrů 

 Chlapci  17-18 let  1995-1996  2 cca 2200 metrů 

 Dívky     17-18 let  1995-1996  2 cca 2200 metrů 

 Muži ELITE       19-39 let  1974-1994  2 cca 2200 metrů 

   Muži EXPERT   19-39 let  1974-1994  2 cca 2200 metrů 

  Ženy  19 let a více  1994 a starší  2 cca 2200 metrů 

  Muži MASTERS 2  40 - 49 let  1964-1973  2 cca 2200 metrů 

  Muži MASTERS 3  50 let a více  1963 a starší 2 cca 2200 metrů 

Po dojezdu Vyhlášení výsledků závodu a celkového pořadí  

STARTOVNÉ:  Děti do 6 let ---ZDARMA,  kategorie 7 až 14 let---20,- Kč,  kategorie  15 až 18 let  50,- Kč, 
                                ostatní  kategorie --- 100,- Kč.  V ceně startovného je zahrnuto občerstvení pro každého závodníka.  
PŘEDPIS:  
Závod je zařazen do kalendáře ČSC. Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR vydaného 
Komisí MTB ČSC, Celkového rozpisu PDV 2013 a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny startující.  
Každý závodník startuje na základě vyplněného prohlášení na vlastní nebezpečí a musí být vybaven cyklistickou přilbou. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu. 
 
AKTUÁLNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY:   www.pohardrahanskevrchoviny.cz 
CENY,  HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ: 
Řídí se celkovým rozpisem Poháru Drahanské vrchoviny 2013.   V časovém plánu uveden čas startu prvního závodníka. 
Samostatně bude vyhodnocena soutěž tříčlenných týmů (každý člen týmu musí být z jiné kategorie, v týmu může být 
maximálně jeden člen starší 18 let, členy týmu nutno nahlásit při prezentaci). OBČERSTVENÍ  ZAJIŠTĚNO. 


